INDICAÇÃO Nº 33/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, o recapeamento asfáltico da Praça Dom Otávio, em frente ao Colégio São José e do trecho da Rua Monsenhor José Paulino, em frente a Escola Profissional Delfim Moreira, ambos localizados no centro da cidade.

JUSTIFICATIVA

As referidas ruas são calçadas com paralelepípedos que estão totalmente irregulares, o asfaltamento virá beneficiar sobre maneira o transito que é muito intenso naquela região.

Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2012.

	MOACIR FRANCO

	VEREADOR

PAGE